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Nice Chai Tea Latte Blend
CHAI-500G

Our Nice Chai is a not too sweet, not too spicy,
powdered latte mix meant for making tea lattes
simple. A blend of real black tea, whole spices and
adash of cane sugar - all it takes to make a classic
masala chai latte is the addition of your choice of
milk. With only 5g of sugar per serving, this vegan
and gluten-free tea latte mix, will have you saying

“that’s so nice!” N utriﬁon Facts
Packed in the USA

COUNTRY OF ORIGIN 36 servings per container

TEA ORIGIN India Serving Size 1 heaping Thsp (14g)
INGREDIENTS Soluble Corn Fiber, Cane Sugar, Black Tea Extract, Calories Per Serving 40
Natural Flavors, Cinnamon, Himalayan Pink Salt, A /servi % Daily Valuas®
Ginger, Cardamom Seed, Fennel Seed, Allspice, mount / Serving oDally Values
Ground Clove, Monk Fruit Extract, Black Pepper Total Fat Og 0%
STORAGE Shelf Stable. Store at ambient temperature. Saturated Fat Og 0%
Store in a dark and cool place, away from sunlight
— Trans Fat Og 0%
SH ELF LIFE 2 years Cholesterol Omg 0%
FLAVORINGS Natural Flavor, Spices Sodium 120mg 5%
ALLERGENS Packaged in Allergen-Free facilities. Total Carbohydrates 13g 5%
DATE CODE FORMAT MM.DD.YY Dietary Fiber 6g 21%
PREPARATION Mix 1 heaping Tbsp (14g) with 8oz milk or milk Total Sugars 5g
INSTRUCTIONS alternative. Whisk and steam. Serve hot or cold Incl. 5g Added Sugars 10%
CAFFEINE ESTIMATE Protein Og 0%

UNIT CASE PALLET (max) Vitamin D Omcg 0%

PACKAGE 500g resealable Case of 6 - 500g 112 cases Calcium 10mg 0%
DESCRIPTION sleeve resealable sleeves Iron Omg 0%
BARCODE 858442006339 10858442006336 N/A Potassium 7mg 0%
DIMENSIONS 6.75"x9.5"x 3" 9"x11"x6.5” 40" x48"x 72"
NET WEIGHT 1.11bs/500¢g 7.41bs/3.3kg 741 Ibs / 336 kg
PALLET PALLETTI PALLET HI PALLET CASE
DIMENSIONS (cases per layer) (no. of layers) TOTAL
40" x 48" x 72" 16 cases / layer 7 layers 112 cases

Certified Certified Dairy Gluten Low No Added Just Add Shelf

Organic Non-GMO Non-GMO Vegan Free Free Net Carbs Glycemic Sugar Soy Free Water Stable
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